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GAZETE KUPURLERI



YENI AKIT Tarih :
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:
ISTANBUL Tiraj :
SiYASI StxCm :

07.01.2017

20
50134
8

11



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

568
136

11



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

568
232

11



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

596

245

1/2



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
3

596

245

22



KAYSERI GUNDEM
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

535

385

1/2



KAYSERI GUNDEM
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
2

535

385

22



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

548

464

1/2



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
4

548

464

22



KAYSERIi HAKIMIYET
2000

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SivASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

07.01.2017

518
308

1/2



KAYSERIi HAKIMIYET
2000

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SivASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

07.01.2017

518
308

22



KAYSERI MEYDAN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
2

516

191

11



KAYSERI YENI
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

514
209

1/2



KAYSERI YENI
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

514
209

22



ZAFER

HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
11

3331

182

11



AYDIN HEDEF
HAFTADA 6 GUN YERE...
AYDIN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
1

568

199

1/2



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

1286
223

1/2



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

1286
223

22



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

714

223

1/2



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
9

714

223

22



ULKER GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

532

353

1/2



ULKER GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
3

532

353

22



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

594

399

1/2



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
2

594

399

22



AYDIN HEDEF
HAFTADA 6 GUN YERE...
AYDIN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
4

568

199

22



GAZIANTEP GAP
HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
4

520

88

11



GAZIANTEP
HAKIMIYET

HAFTADA 6 GUN YERE...

GAZIANTEP
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

733
111

11



GAZIANTEP OLUSUM Tarin:

HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
7

573

128

11



GAZIANTEP'TE
ZAFER

HAFTADA 6 GUN YERE...

GAZIANTEP
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

512
64

11



METROPOL
HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
7

573

134

11



REFERANS

HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
7

539

109

11



TELGRAF

HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
6

1032

90

11



HEDEF HALK Tarih : 07.01.2017 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4
SAMSUN Tiraj : 2536
SiYASI StxCm : 50




SIiRT

HAFTADA 6 GUN YERE...
SIRT

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
1

400

72

11



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
1

650

71

1/2



KASTAMONU
HAFTADA 6 GUN YERE...
KASTAMONU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
3

740

101

22



YENi AKSARAY Tarih : 06.01.2017 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
AKSARAY Tiraj : 650
SIYASI StxCm : 71




KONYA HAKIMIYET
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
10

1086

21

11



SAKARYA HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
6

623

93

11



TEKIRDAG SAFAK
HAFTADA 6 GUN YERE...
TEKIRDAG

YASAM

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
9

518

79

11



TERME ViZYON
HAFTALIK YEREL G

SSSSSS

KOZLUK
" HALKINDAN
ORNEK DAYANISMA

Kozluk Halkindan
Halep’e Bir TIR
Yardim Malzemesi Toplandi.




TERME VIiZYON Tarih : 09.01.2017 2/2
HAFTALIK YEREL GAZETE Sayfa 4

SAMSUN Tiraj : 287
SIYASI StxCm : 307




TURKIYE ANKARA
TASRA BASKIST

DUZENSIZ BOLGESEL ...

ANKARA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017

16
147599
81

11



YENi SAKARYA
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
8

1115

282

11



YENISEHIR GUNDEM Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
1

184

212

1/2



YENISEHIR GUNDEM Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.01.2017
5

184

212

22



HURSES

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

08.01.2017
9

1175
116

11



ADAPAZAR| AKSAM
HABERLERT

GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017

540
104

1/2



ADAPAZAR| AKSAM
HABERLERT
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017

540
104

22



ADAPOSTASI
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
7

1058

31

11



ADAPOSTASI
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
7

1058

45

11



DOKUZ SUTUN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
1

10281

37

1/2



DOKUZ SUTUN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
6

10281

37

22



SAKARYA HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
5

623

36

11



SAKARYA YENI
HABER
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017

1027
15

11



SAKARYA YENI
HABER
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017

1027
100

11



SAKARYA YENIGUN
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
10

2646

74

11



SAKARYA YENIGUN
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
11

2646

125

11



YENi SAKARYA
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017
3

1115

57

11



CUMRA POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
4

160

61

11



GUNEYDOGU
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

573
69

11



KONYA YENIGUN
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
11

1115

72

11



KONYA'NIN SESI
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
5

610

25

11



MERHABA

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
5

1074

a7

11



ADAPOSTASI
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
9

1058

55

11



ANADOLU'DA BUGUN Tarih :

GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa:

KONYA
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
9

836

37

11



AYRINTILI HABER

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

07.01.2017
15

5173
38

11



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

557

219

1/2



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
2

557

219

22



DOKUZ SUTUN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
11

10281

138

11



ERZURUM PUSULA
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZURUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
9

1319

a7

11



GUNE BAKIS
HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZURUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
6

533

44

11



KONYA POSTASI Tarih : 07.01.2017 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4
KONYA Tiraj : 594
SiYASI StxCm : 71




MEMLEKET

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
5

1294

42

11



MILLETIN SESI Tarih : 07.01.2017 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

ERZURUM Tiraj : 520
SIYASI StxCm : 113




MUSKARA

HAFTADA 6 GUN YERE...
NEVSEHIR

SIYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
9

500

51

11



SAKARYA HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
1

623

97

11



SAKARYA HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
6

623

63

11



SAKARYA YENIGUN
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
6

2646

60

11



YENi KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
10

751

535

11



YENi SAKARYA
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
6

1115

35

11



ZONGULDAK
PUSULA

HAFTADA 6 GUN YERE...

ZONGULDAK
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017

620
60

11



ADANA TOROS

DUZENSIZ YEREL
GAZETE

ADANA
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

06.01.2017
6

596
35

11



CORUH HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
BAYBURT

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
1

300

216

1/2



CORUH HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
BAYBURT

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
2

300

216

22



KASTAMONU
HAFTADA 6 GUN YERE...
KASTAMONU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.01.2017
1

740

101

1/2



GUNEYDOGU
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.01.2017

521
57

11



SAKARYA YENIGUN
GUNLUK YEREL GAZETE
SAKARYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.01.2017
12

2646

142

11
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"Halep'te insanlik Olmesin" kampanyasi kapsaminda toplanan insani yardim
malzemeleri Suriye'ye gonderildi.
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/6/sinir-otesine-yardim-3654796.html

http://www.medyaradar.com/sinir-otesine-yardim-haberi-570693

http://www.haberler.com/sinir-otesine-yardim-9136137-haberi/

http://www.pusulahaber.com.tr/sinir-otesine-yardim-496636h.htm

https://www.androhit.com/sinir-otesine-yardim-288252

http://www.memleket.com.tr/sinir-otesine-yardim-1030923h.htm

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10588591-sinir-otesine-yardim

http://www.emlakeki.com/sinir-otesine-yardim-haberi-218756

http://www.konhaber.com/haber-sinir otesine yardim-657885.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-sinir-otesine-yardim-9136137/

http://www.milliyet.com.tr/sinir-otesine-yardim-kilis-yerelhaber-1760751/

http://www.bursamarmara.com/2017/01/06/sinir-otesine-yardim/

http://www.haberler.com/sinir-otesine-yardim-kilis-9136924-haberi/

https://www.androhit.com/sinir-otesine-yardim---kilis-289530

http://www.duyarsiz.org/haber/sinir-otesine-yardim-kilis-h179986.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-sinir-otesine-yardim-kilis-9136924/

https://www.habertam.com/guncel/sinir-otesine-yardim-4-367617

http://www.haberlerdenevar.com/haberdetay/1413797/sinir-otesine-yardim-haberi#GN
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/7/suriye-ye-insani-yardim-3656326.html

http://www.haberler.com/suriye-ye-insani-yardim-9139224-haberi/

http://www.medyaradar.com/suriyeye-insani-yardim-haberi-571617

https://www.androhit.com/suriyeye-insani-yardim-293564

http://www.pusulahaber.com.tr/suriyeye-insani-yardim-497344h.htm

http://www.memleket.com.tr/suriyeye-insani-yardim-1031603h.htm

http://www.emlakeki.com/suriyeye-insani-yardim-haberi-219342

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10596981-suriyeye-insani-yardim

http://www.habertam.com/guncel/suriyeye-insani-yardim-18-368577

http://www.sondakika.com/haber/haber-suriye-ye-insani-yardim-9139224/

https://www.habertam.com/guncel/suriyeye-insani-yardim-18-368577

http://www.haberler.com/bingol-den-haleplilere-2-tir-yardim-9137267-haberi/
http://beyazgazete.com/haber/2017/1/6/bingol-den-haleplilere-2-tir-yardim-3655406.html

http://www.konyaninsesi.com.tr/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-215258h.htm
http://www.diyadinnet.com/haberi-213691-bing%c3%b6lden-haleplilere-2-t%c4%b1r-yard%c4%b1lm
https://www.androhit.com/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-290098

http://www.memleket.com.tr/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-1031188h.htm
http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10591179-bingolden-haleplilere-2-tir-yardim

http://www.emlakeki.com/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-haberi-218973

http://www.pusulahaber.com.tr/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-496878h.htm

http://www.medyaradar.com/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-haberi-570997
http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/55050/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim
http://www.gazeteekonomi.com/genel/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-h328393.html

http://www.duyarsiz.org/haber/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-h180082.html

http://www.habertam.com/guncel/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-367994
http://www.sondakika.com/haber/haber-bingol-den-haleplilere-2-tir-yardim-9137267/

http://www.milliyet.com.tr/bingol-den-haleplilere-2-tir-yardim-bingol-yerelhaber-1761534/

https://www.habertam.com/guncel/bingolden-haleplilere-2-tir-yardim-367994




http://www.bingolhaberler.com/yerel-haber/muftulugun-yardim-tirlari-yola-cikti-h27600.html

http://www.bingolkenthaber.com/haber-muftulukten-haleplilere-2-tir-yardim-4335.html

Kayseri'den Halepte insanlik Olmesin kampanyasina 87 Tir yardim
http://www.dha.com.tr/bakan-ozhaseki-deasi-sakallarina-bakip-da-musluman-sanmayin 1430477.html

http://www.sozcu.com.tr/2017/gundem/son-dakika-haberi/bakan-ozhaseki-deasi-sakallarina-bakip-da-musluman-
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http://www.bolgegazetesivan.com/haber-7855-kuran_kursu ogrencilerinden kitapevine ziyaret....html

http://www.sondakika.com/haber/haber-kur-an-kursu-ogrencileri-kitap-evini-gezdi-9138827/

http://haberflash.com/kuran-kursu-ogrencileri-kitap-evini-gezdi-147609.html

http://sehrivangazetesi.com/haber-van-da-ogrencileri-kitap-evini-gezdi-38072.html

http://www.guneydoguguncel.com/kuran-kursu-ogrencileri-kitap-evini-gezdi-38180h.htm

http://www.milliyet.com.tr/kur-an-kursu-ogrencileri-kitap-evini-van-yerelhaber-1762395/

http://www.gazetevan.com/gunun-manseti-110286.html

TDV Ordu Subesinin katkilariyla Ordu Din Gorevlileri Arama Kurtarma ekibi kuruldu.

http://www.dinihaberler.com/muftuluk/diyanet-camiasinin-gururu-oldular-h102447.htmI#GN
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 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION

TV RARPORLARI



No Tarih: Kanal Ad1: Haber Bashgi: Program Adi: Yayin Saati: |Sure:
2(06.01.2017 TV NET HABERLER PERISKOP 09:53:27 00:05:40
3/06.01.2017 TV KAYSERI HALEPTE INSANLIK OLMESIN HABER SAATI 12:26:11 00:01:39
4106.01.2017 TV NET PERISKOP YAZILARI PERISKOP 17:52:18 00:05:42
5[06.01.2017 TV NET TELAFER'DEN KACAN SIVILLER PERISKOP 21:09:19 00:01:05

; FIRAT KALKANI HAREKATI DEVAM EDIYOR, HALEP'E ; . .
6(06.01.2017 TRT DIYANET YARDIMLAR SURUYOR DIYANET HABER |18:44:14 00:03:51
CEVRE VE SEHIRCILIK BAKANI MEHMET OZHASEKI,
7(06.01.2017 TV KAYSERI HALEP'TE INSANLIK OLMESIN YARDIM DAGITIMINDA |HABER SAATI 20:03:50 00:24:03
KONUSUYOR
8(06.01.2017 TV 1 KAYSERI'DEN HALEP'E 83 TIR YOLA CIKTI ANA HABER 19:26:49 00:03:06
_ ] HAYIRDA .a0. OE.
9(06.01.2017 KON TV KONUK: HALILLA MAJANOV YARISANLAR 23:30:33 00:25:30
KAYSERI'DEN HALEP'E YARDIM ELi UZANMAYA . o
10/07.01.2017 TV A1 DEVAM EDIYOR ANA HABER 00:26:31 00:03:07
11(07.01.2017 TV NET TELAFER'DEN KACAN SIVILLER PERISKOP 02:55:00 00:01:05
12|07.01.2017 TV KAYSERI HALEPTE INSANLIK OLMESIN GUNDEM OZEL (00:50:58 00:24:04
KAYSERI'DEN HALEP'E YARDIM ELI UZANMAYA Eo. na.
13(07.01.2017 TV 1 DEVAM EDIYOR ANA HABER 03:58:43 00:03:05
14(07.01.2017 TV NET HABER BASLIKLARI PERISKOP 11:49:29 00:05:41
15(07.01.2017 TV NET HABER BASLIKLARI PERISKOP 15:52:02 00:05:39
17(08.01.2017 TV NET TELAFER'DEN KACAN SiVILLER PERISKOP 02:54:26 00:01:03
18(08.01.2017 TV NET PERISKOP PERISKOP 05:56:48 00:01:03
19(08.01.2017 TRT HABER TURKIYE HALEPTEKI INSANLIK DRAMINA SESSIZ HABER 17 17:22:43 00:01:54
KALMIYOR
20(08.01.2017 TV NET PERISKOP PERISKOP 18:50:32 00:05:40






